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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 15/jul./2025

hora de Impresion

01:59 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$2,497,232,142.20
$26,969,561.43
$0.00

$0.00

$0.00

$69,553,730.02
$84,134,390.06
$0.00
$0.00
$0.00

$2,566,785,872.22
$111,103,951.49
$0.00

$0.00

$0.00

$1,065,971,386.78
$8,379,784.46
$0.00

$0.00

$0.00

$1,065,516,141.83
$8,360,702.34
$0.00

$0.00

$0.00

$1,500,814,485.44
$102,724,167.03
$0.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$2,524,201,703.63

$153,688,120.08

$2,677,889,823.71
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DR. EDGAR ALBERTO RIVERA RIVAS

SECRETARIO DE FINANZAS
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DR. ARTURO JAVIER GOMEZ DAVALOS

DIRECTOR DE INGRESOS

$1,074,351,171.24

$1,073,876,844.17

$1,603,538,652.47
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